
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 03.06.201203.06.2012

3.6.2012 23:59:59 - 3.6.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

161353032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Hořejší Předměstí, Msgre. B. Staška Hasiči pomocí hydraulického vyprošťovacího zařízení 
odstranili dva betonové květináče převrácené do 
komunikace.

3.6.2012 0:48:34

Stanice Domažlice(L)

161357032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Mířkov, Mířkov Hasiči zajistili místo nehody 1 osobního  auta, které se 
nacházelo mimo komunikaci. Zraněnou osobu ošetřila 
ZZS. Po provedení protipožárního opatření hasiči pomohli 
s naložením vozidla na odtahovou službu a zlikvidovali 
následky DN.

3.6.2012 7:33:02

Stanice Staňkov Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

161387032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Domažlice, Havlovice Hasiči zajistili místo nehody 2 osobních vozů, ke které 
došlo na benzině ONO. Z vozidel unikly provozní kapaliny, 
hasiči je zasypali sorbentem. Zraněné osoby ZZS převezla 
na hranice a tam je předala německých záchranářům. 

3.6.2012 20:24:47

Stanice Domažlice(L) Zdravotnická záchranná služba

161390032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Domažlice, Hořejší Předměstí, Kosmonautů 162 Otevření bytu na žádost policie, uvnitř nalezena mrtvá 
osoba.

3.6.2012 21:41:04

Stanice Domažlice(L) Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-jihOkres

161389032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Lužany, Lužany Hasiči zajistili místo nehody osobního auta, které se 
převrátilo na střechu. Dvě osoby byli při příjezdu hasičů 
mimo vozidlo. Hasiči provedli protipožární opatření a 
předlékařskou péči, jednu zraněnou osobu si do péče 
převzala ZZS.

3.6.2012 20:38:14

Stanice Přeštice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

161391032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Lužany Hasiči zlikvidovali provozní kapaliny uniklé v důsledku DN.3.6.2012 21:51:14

Stanice Přeštice(L)

Plzeň-městoOkres

161372032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, V Šipce 683/10 Čerpání vody.3.6.2012 11:48:47

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

161378032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Polní 1067/5 Pomoc ZZS s transportem pacienta do sanity.3.6.2012 15:42:49

jakoubkovaTisk: Přihlášen:4.6.2012 7:04 1 2Strana /



Stanice Plzeň Slovany Zdravotnická záchranná služba

161383032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy, Souběžná 1003/3 Požár stromů byl uhašen před příjezdem jednotek místními 
občany. Škody byly vyčísleny předběžně na 15 tisíc korun. 
Požár pravděpodobně vznikl nedbalostí nebo byl založen 
úmyslně.

3.6.2012 16:52:18

Stanice Plzeň Slovany, Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

161382032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Třemošná, Záluží Hasiči zajistili místo nehody 1 osobního auta. Do příjezdu 
policie řídili na místě provoz. Zraněné osobě poskytli 
předlékařskou péči a po příjezdu ZZS ji transportovali do 
sanity. 

3.6.2012 16:28:36

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

161381032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Rokycany, Nové Město, Dělostřelců Otevření zabouchnutého bytu.3.6.2012 16:04:48

Stanice Rokycany Policie ČR

TachovOkres

161355032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Tachov, Sytno, Sytno, Sytno                                    53 Pomoc ZZS se snesením pacienta.3.6.2012 4:17:42

Stanice Stříbro Zdravotnická záchranná služba

161385032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Tachov, Stříbro, Těchlovice Požár lesní hrabanky na ploše cca 2 m2 hasiči zlikvidovali 
pomocí vysokotlaku. Ke škodě nedošlo.

3.6.2012 18:47:20

Stříbro AMDS, SMS, Stanice Stříbro Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

4

0

0

0

0 0

0

15

0

SUMÁŘ 13Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 3.6.2012 23:59:593.6.2012 0:00:00

03.06.2012 - 03.06.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:4.6.2012 7:04 2 2Strana /


